CBoaHasi BeIOMOCThH pe3yJabTaTOB NPOBEACHUSA CIelnuaIbHON OLleHKH yCJlOBl/lﬁ TpyAa

HaumeHoBanue opramsanun: PelepanbHoe rocy1apcTBeHHOE Oro/pkeTHOoe yupesxkaenue "Kimnudeckas 6onbauia No 1" YipapieHus eiamMu [Ipe3uneHTa

Poccuiickoii @eneparnun

Tabimma 1

KonuuecTBo pabo4yrx MECT ¥ YUCIEHHOCTh
paGOTHHUKOB, 3aHATHIX Ha 3THX paboYKX

KonuuecTBo paGourx MECT M YHCIEHHOCTh 3aHATHIX HA HUX PaOOTHHUKOB 10 KJIacCaM
(mozKIaccam) ycoBHii Tpy/ia W3 4ucia pabourX MECT, yKa3aHHbIX B rpade 3 (eauHuL)

MecTax
HaumenoBanue B0 3
B TOM YHCJI€ Ha KOTOPBIX Kiacc 1 Kiacc 2 Kiacc 4
BCETO NpOBeJIeHa CIIeHaIbHas OLIEHKA 31 32 353 3.4.
yCIJIOBHii Tpyaa
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
PaGoune mecra (en.) 74 74 0 2 7 50 12 3 0
PaGOTHHKH, 3aHATBIE HA paboYnX Mec- 158 158 0 5 21 7 53 10 0
Tax (4en.)
U3 HUX KEHIUWH 93 93 0 1 20 46 22 - 0
W3 HUX JIML B Bo3pacTe 10 18 yer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAJIHJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 | 13| 14| 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
KoHcybTaTUBHO-
MOJUKJIHHHYECKOE OTACJIEHHE
393 Bpau-ncuxuarp-HapKoJjor 2 - - - - - - - 1 32 3.2 Ja Ja Jla Ja | Her | Jla
394 AJIMMHHCTpPATOp - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
CromaToJioru4eckoe oTaeJie-
HUe
395 Bpau-opTo1oHT 2 2 - - - 2 - 2 2 3D, 3.2 Jla Jla Ja Ja Her | [Ja
396 Canurap 2 - - - - - 2 2 Her | Her | Jla | Her | Her | Her




OTaeneHune CKOpoil MeAHLHH-
CKO# MOMOLUM

397

Crapmmwii denpamep ckopoit
MEIMIHUHCKOM TOMOILH

3.2

311

3.1

3'3

33

Her

Jla

398

Crapiuii Bpa4-aHeCTe31oJIor-
peaHuMaroJior

3.2

3:2

3.1

3.1

34

3.4

Jla

399

Denpauep CKOpon MeIULMH-
CKO#1 oMol (crer. peaHuMa-
LIMOHHO# Opurabl)

352

3

3:1

33

33

Ja

Ja

Jla

Jla

Her

Ha

400

Denbamep CKOpoi MeIUIHH-
CKO¥ MOMOIIIH (Criell. peaHHMa-
LIMOHHO# OpHrazbi)

3.2

3

3.1

i

3:3

Ja

Jla

Jla

Jla

Her

Jla

401

Denbamep CKOpoi MeIHIHH-
CKOM MoMoIIH (crierl. peaHuMa-
LIMOHHOM OpHrajibl)

32

3.1

3.1

33

33

Jla

Jla

Ja

Jla

Her

Jla

402

Denpaumep CKOpOi MEAUIMH-
CKO# moMoIIH (Crerl. peaHuMa-
LIMOHHOM OpHraisl)

32

3.1

31

3:3

33

Ja

Jla

Ja

Jla

Her

Jla

403

Denpammep CKOpoit METULIHH-
CKO# TMOMOIIH (Criell. peaHHMa-
LIMOHHOM Opurabl)

3.2

3.1

3.1

33

33

Jla

Jla

Jla

Jla

Her

Ja

404

Denpamep CKOpoi MEAUIIUH-
CKO# oMoy (cren. peaHuMa-
LIMOHHOM GpHrabi)

32

3.1

3.1

33

33

Jla

Jla

405

®enpamep cKOpoit MEAULIMH-
CKOWi MOMOLIM (OTBETCTBEHHBIH)

3:1

3.1

3.1

Ja

Her

Her

Jla

Jla

406

Denpaimep CKOpoit MEANIIUH-
CKOIi IOMOIIH (OTBETCTBEHHBIN)

3.1

3.1

31

Ja

Her

Her

Jla

Her

Jla

407

Denpamep CKOpOi MEIULIMH-
CKOM MOMOIIHY (OTBETCTBEHHBIH)

3.1

3.1

3.1

Ja

Her

Her

Jla

Her

Ja

408

@enpaimep cKopoit MeIULIUH-
CKO# oMoy (OTBETCTBEHHBIN)

3.1

3.1

3.1

Ja

Her

Her

Jla

Her

Ja

409

Bpau-ncuxuarp ncuxuarpude-
CKOIi Opuraibl CKOpoil MeTULIUH-
CKOM ITOMOIIHU

3.2

3.1

3.2

34

34

Ja

Jla

410

@enpbamep (CrenuaaIu3upoBaH-
HOM NCUXMaTpUieckoi Gpurabi)

3.2

3.1

32

3.4

34

Ja

Ja

Ja

Jla

411

MenuuuHcKas cecTpa OT/AeNCHUs
CKOPO# METUIIMHCKOM MOMOILK

3:2

3.1

32

32

Ja

Jla

Jla

OnepauuoHHbIi 6J10K

412

C'rapmasl MCIMIMHCKas ceCcTpa
OrnepaluoHHas

3.2

3.1

32

3.2

Ja

Ja

Jla

Jla

413

OnepanroHHas MEIUIUHCKAS
cecrpa

3.2

3.1

32

3:2

Jla

Jla

Jla

Jla

Jla

414A

OnepanroHHas MEANIIUHCKAS
cecrpa

3.2

3.1

3.2

32

Jla

Jla

Ja




414-1A

Onepauuouﬂaﬂ MCJIHLHUHCKas

(414A) cectpa 2 32 3.1 2 32 32 Jla Jla Jla Jla Her | Ja
414-2A OnepanuoHHas MEIULIMHCKas
(414A) e 2 | 32 3.1 2 32 32 la Jla Ja Jla | Her | Jla
414-3A OrniepalMOHHas METULIMHCKAs
(414A) cecTs 2 | 312 3.1 2 3.2 3:2 Ha Jla a Jla | Her | Jla
414-4A OrnepalMOHHas METUIIMHCKAs
(414A) SecTba 20 =32 381 2 3.2 32 Ja Jla Ha Ja | Her | [Ja
414-5A OnepaloHHas MEIULIMHCKASL
(414A) cectpa 2 3.2 3.1 2 32 32 Jla Jla Ja Ja Her | Ha
414-6A OneparoHHas MEIULIMHCKASL
(414A) cectpa 2 3.2 3.1 2 3.2 < Ja Jla Ja Ja Her | Ja
414-7A OrnepalOHHas MEIULIMHCKASL
(414A) cectpa 2 32 3.1 2 32 3:2 Jla Ja Jla Ja Her | [a
414-8A OnepaiOHHas MEAULIMHCKASL
(414A) cectpa 2 || 3:2 3.1 2 32 32 Ja Ha Ja Jla | Her | Ja
414-9A OrnepanoHHas MEIULIMHCKAS
(414A) cectpa 2 3.2 34 2 32 32 Jla Jla Jla Ja Her | Ja
414-10A OrnepaliOHHas MEAULIMHCKAsA
(414A) p— 2| 32 3.1 2 3.2 3.2 Ha Ja Ha Ha | Her | Nla
414-11A OrnepaliiOHHAs MEJAULIMHCKAS
(414A) cectpa 2 1,32 31 2 3.2 3.2 Ja Ha Ja Jla | Her | Ja
414-12A OrnepaiiOHHas MEIULIMHCKASL
(414A) cecTpa 2 3.2 3.1 2 3.2 3.2 Ja Ja Ja Ja Her | [Ja
414-13A OnepaioHHas MEIULIMHCKASL
(414A) cectpa 2 32 3.1 2 3.2 3.2 Ja Ha Ja Jla Her | [Ja
414-14A OnepaluroHHas MEIUIMHCKAs
(414A) poesien 2., 32 3.1 2 3.2 3.2 Jla Ia Ia Jla | Her | [Ja
414-15A OnepaloHHas MEJAULIMHCKASL
(414A) p— 201 32 32, 2 32 3.2 Ha Jla a Jla | Her | Ja
415 Cecrpa-xo3sika 2 - 3 - 3.1 31 Ja Her Jla Her | Her | Her
416 CanuTapka 2 - 3.1 - 3.1 3 a | Her | Jla | Her | Her | Her
OTtaesieHHe THOMHON XHPYPruu
417 3ase/yiomas, Bpau-Xupypr 2 32 3 3 352 3.2 Ja Jla Ja Jla Her | Ma
418A Bpau-xupypr 2 32 3.1 3.1 32 3.2 Jla Jla Jla Ja Her | [Ja
?41182;11\? Bpa-xupypr 2 | 32 31| 3.1 32| 32 | Ma | Ma| Ma | Ma | Her | Jla
418-2A
(418A) Bpau-xupypr 2 3.2 Y | 3.1 32 3.2 Ja Jla Ja Jla Her | Ja
419 Crapiuasi MEMIIMHCKas cecTpa 2 3:2 3.1 2 3.2 32 Ha Jla Ja Ia Her | [Ja
MeIMIMHCKas CecTpa Mpolie-
420 AypHOH 2 | 32 3.1 - 32 32 Ha Jla Ja Jla | Her | Ja
421 MeauiuMHCKas cecTpa najiarHas 2 3.2 3.1 - 3:2 3.2 Jla Jla Jla Jla Her | Jla
422 Me"“““““;‘::{ zz;rpa wpesk- 1.2 | 32 3.1 . 32| 32 | ma | Ma | Ma | Ma | Her | [la
423 OnepaioHHas MeIULIMHCKas 2 32 3.1 2 32 3.2 Ja Jla Jla Jla Her | [Jla




cecTpa

424 CecTtpa-xo3siika 2 - 3.1 - 3% £ | Ja Her Ja Her | Her | Her
1-e XHpypru4ecKoe oTaejieHHe
425 3aBeaylomuii, Bpau-XHpypr 2 3.2 3.1 3.1 3.2 32 Ha Ja Ja Ha Her | Jla
426A Bpau-xupypr 2 3:2 34 30 3.2 3.2 Ja Ha Jla Jla | Her | a
426-1A
(426A) Bpau-xupypr 2 32 3il 3.1 32 32 Ha Ja Ha JMa | Her | Ha
426-2A
(426A) Bpau-xupypr 2 | 32 3.1 3.1 3.2 32 Ja Ja Ja HNa | Her | Ha
426-3A
(426A) Bpau-xupypr 2 132 3.1 3.1 32 32 Ja Ja Ha HOa | Her | Ja
i Bpa-xupypr 2 | 32 31| 31 32| 32 | Ma | Ha | Ma | Mla | Her | Jla
(426A) : A ] : :
426-5A Bpau-Xupypr 2 F131 3N 3.1 3.2 3.2 Na | Ma | Hda | Jla | Her | Ma
(426A) ’ : ) ) )
426-6A
(426A) Bpau-xupypr 2 3.2 3.1 3.1 3.2 32 Jla Jla Jla Jla Her | [Ja
427 Bpau-KoJI0mpoKTojIor 2 32 3:1 3.1 32 32 Ja Jla Jla Jla | Her | Ha
428 Crapiasi MEIMIIMHCKAs CECTpa 2 3.2 3.1 2 32 3.2 Jla Jla Jla Ja Her | Jla
429 Me”““"‘*c;;; bocsageitl I K - 3.1 . 32| 32 | Jla | Jla | Ma | Jla | Her | Jla
430 MeMUnHCKas CecTpa najarHas 2 3.2 3.1 - 3.2 3.2 Jla Jla Jla Jla Her | Mla
431 Meﬂ"“““”:’f{ ifgpa el 2 132 3.1 - 32| 32 | Ma | Ma | Jla | Ma | Her | [Jla
432 Cectpa-xo3siiika 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Jla Her Ja Her | Her | Her
433 Canurapka 2 - 3l - 3.1 3.1 Jla Her Jla Her | Her | Her
2-e XMpypru4ecKoe oTaejieHHe
3aBeyIOIIMiA, Bpay-cepAEUHO-
434 cocymmeTsli XHDYpT 32 3.1 3.1 3.2 3.2 Ja Ha Ia HNa | Her | Ha
435A Bpau-xupypr 2 3.2 3:1 34 3.2 3.2 Jla Ja Jla Jla Her | [Ja
435-1A
(435A) Bpau-xupypr 2 3.2 2 | 3.1 32 3:2 Ja Ja Jla Jla Her | [Ja
436 Bpa“'c"p“:*:;;’r"cy”“m’m 2 | 32 a1 | a1 32| 32 | Ma | Ma | Ma | Jla | Her | Ja
437 Crapiasi MEMIIMHCKAs CeCTpa 2 3:2 2 2 3.2 32 Ja Ja Ja Jla Her | Ma
MeauimHCKas cecTpa mnpoie- ¥
438 AypHOH 2 3.2 3.1 32 3.2 Ja Jla Ja Jla Her | Ma
439 Me““““““;‘:)’; if’;"pa s 0 5 = 3.1 . 32| 32 | Ma | Ma | Ma | Ma | Her | [Jla
440 Cecrpa-xo3siika 2 - 3.1 - 3. 3.1 Jla Her Jla Her | Her | Her
441 Canurapka 2 - 3.1 - 3.1 371 Jla Her Jla Her | Her | Her
442 MeauiuHCKas cecTpa najarHas 2 3.2 3.2 - 3.3 33 Jla Jla Jla Jla Her | [Jla

Hara cocraBnenusi: 20.04.2018




